
План набавки за 2019. годину 
Технички факултет "Михајло Пупин"

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Технички 
факултет "Михајло Пупин"  2019. 
година

2/14/2019

Техничка исправка број: 03-557/4 2/14/2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

11,540,512

добра 6,072,000

1.1.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Канцеларијски материјал 1520000

1.1.2 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020Електрична енергија 1000000

1.1.3 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Рачунарска опрема и материјал 3552000

услуге 5,468,512

1.2.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020Компјутерске услуге (одржавање софтвера) за 
потребе студентске службе

800000

1.2.2 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге организације службених путовања у земљи и
 иностранству запослених и студената

3708512

Техничка исправка број: 03-557/4; усвојена: 2/14/2019; план: План јавних набавки Технички факултет "Михајло Пупин"  2019. година од 2/14/2019; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Постоји грешка у уносу износа процењење вредности

1.2.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге обезбеђења зграде и имовине 960000

Страна 1 од 3Датум штампе: 2/14/2019



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

10,500,400

Набавке на које се Закон не примењује

добра 2,576,000

2.1.1 2/2019 2/201939.2. 2/2020Вода, сокови и кафа за потребе наставничког клуба 200000

2.1.2 11/2019 11/201939.2. 12/2019Новогодишњи пакетићи 180000

2.1.3 3/2019 3/201939.2. 12/2019Трошкови репрезентација за госте факултета 80000

2.1.4 4/2019 4/201939.2. 5/2019Цвеће и зеленило 40000

2.1.5 3/2019 3/201939.2. 4/2019Униформе за запослене 240000

2.1.6 4/2019 4/201939.2. 5/2019Заштитна опрема 280000

2.1.7 3/2019 4/201939.2. 4/2019Ситан инвентар и алат 80000

2.1.8 4/2019 4/201939.2. 5/2019Столарски материјал 40000

2.1.9 9/2019 9/201939.2. 10/2019Материјал за лабораторије 296000

2.1.10 3/2019 4/201939.2. 5/2019Моторна горива и мазива 400000

2.1.11 3/2019 3/201939.2. 12/2019Санитарна средства и материјал за одржавање 
хигијене

240000

2.1.12 3/2019 4/201939.2. 5/2019Административна опрема 500000

услуге 7,924,400

2.2.1 2/2019 2/20197.1.2)1)) 12/2019Поштанске услуге 80000

2.2.2 2/2019 2/20197.1.2)1)) 12/2019Услуге грејања 3800000

2.2.3 2/2019 2/201939.2. 12/2019Услуге фиксне телефоније 206400

2.2.4 2/2019 3/201939.2. 3/2019Услуге осигурања возила 64000

2.2.5 10/2019 11/201939.2. 11/2019Осигурање студената 416000

2.2.6 2/2019 2/201939.2. 12/2019Услуге закупа гараже 80000

2.2.7 2/2019 2/201939.2. 12/2019Услуге фотокопирања 64000

2.2.8 3/2019 4/201939.2. 4/2020Услуге превођења 400000

2.2.9 2/2019 2/201939.2. 12/2019Услуге одржавања софтвера за потребе 
рачуноводства

300000

2.2.10 4/2019 4/201939.2. 5/2019Медијске услуге на интернету ради промоције 
Наручиоца

40000

Страна 2 од 3Датум штампе: 2/14/2019



Место и датум:

М.П.

Проф. Др Драгица Радосав

Овлашћено лице:

Доц. Др Вишња Михајловић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.11 5/2019 5/201939.2. 12/2019Медијска услуге промоције путем радија и 
телевизије

88000

2.2.12 2/2019 3/201939.2. 12/2019Услуге одржавања лабораториске опреме 80000

2.2.13 2/2019 2/201939.2. 12/2019Текуће поправке и одржавање клима уређаја 80000

2.2.14 3/2019 3/201939.2. 12/2019Пуњење тонера и сервис штампача и фотокопир 
опреме

240000

2.2.15 3/2019 3/201939.2. 12/2019Сервис и одржавање аутомобила 240000

2.2.16 2/2019 2/201939.2. 12/2019Сервис и одржавање рачунарске опреме 40000

2.2.17 2/2019 2/201939.2. 12/2019Периодична испитивања опреме и инсталација 40000

2.2.18 2/2019 2/201939.2. 12/2019Трошкови конференција 306000

2.2.19 2/2019 2/201939.2. 12/2019Услуге штампања 360000

2.2.20 2/2019 2/20197.1.14)1)) 12/2019Услуге правног заступања пред домаћим судовима 800000

2.2.21 3/2019 3/201939.2. 4/2019Набавка софтвера 200000

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 03-557/4; усвојена: 2/14/2019; план: План јавних набавки Технички факултет "Михајло Пупин"  2019. година од 2/14/2019
Измена се врши због грешке која је настала приликом уноса процењење вредности јавне набавке 1.2.2. Услуге организације службених путовања у земљи и иностранству запослених и студената

Страна 3 од 3Датум штампе: 2/14/2019


